
ZBÍHAVOST
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2379&fid=18

ZBÍHAVOST

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2379&fid=18

Autor
RadimO

Publikováno: 16.04.2010 02:32:01

Ahoj, jak velká by měla být zbíhavost na předku. Díval jsem se na pneu a vnitřní stranu mám víc sjetou.
1-2 mm za 1500km. Není to žádná hrůza ale asi to bude tím. Jaké máte zkušenosti? Radim
Řezňa- 16.04.2010 12:43:06

Myslím že u kolky když se ti sjíždí jedna strana to nebude zbíhavostí. Že se víc sjíždí
vnitřek je normální myslím, jelikož kola při propružení opisují kružnici tak ta vnitřní
strana bude i malinko víc. Zíhavost spíše pokud ti to tahá na stranu nebo se ti jedno
kolo sjíždí víc.
pavelkr 16.04.2010 12:48:38

já mám sbíhavost na 0, ale problém by mohl být i s odlonem kola který se někdy nedá
naštelovat, taky je rozdíl když krouháš zatáčky jen jedním směrem častěji než druhým
caprighia 16.04.2010 14:23:53

Sjetí vnitřku by ukazovalo na nastavenou velkou rozbíhavost. Sjíždění vnějšku zase na
velkou sbíhavost. Oboje může způsobit špatný odklon/příklon. Špatně se vracející kola
do přímého směru zase špatný záklon (s)
RadimO 17.04.2010 01:32:02

Děkuju za rady
Mayk 16.09.2011 20:19:43

Zdravím, ještě jednou bych otevřel otázku sbíhavosti na ATV neb výše jsem se
prakticky nic nedozvěděl. Zjišťoval jsem proč mám při jízdě rovně křivě řiditka a zjistil
jsem, že mám povolenou spojovačku a rozhodila se mi sbíhavost. Kolik se dělá
sbíhavost na ATV? Určitě to bude někde v servisním manuálu. Díky moc.
ssazzoss 19.09.2011 09:37:25

ahoj všem, jsem laik a jezdím chvíli. V terénu super ale zjistil jsem že na silnici mi to
tahá do prava a docela mi kmitají řídítka když jedu rychleji ( po silnici ) borci
zkušenější než já , poradíte mi co s tím ? Mám Kymco maxxer 300 2008 díky
TEKUMSEH 19.09.2011 12:54:02

Začni tím že si nafoukáš kola na správný tlak potom nech vyvážit přední kola a uvidíš
ten znatelný rozdíl :-DD

Stránka 1/1
19.09.2011 14:33:17

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2379&fid=18

